
北京时间4月28日，NBA季后赛西部
焦点战在明尼苏达再赛一场。客场作战
的湖人以113∶116惜败于森林狼，东契奇、
詹姆斯两大巨星空砍 65 分，但球队依然
抵挡不住森林狼的强硬攻势，主队状元爱
德华兹用 43 分的出色表现，带领球队以
3∶1拿到了本轮系列赛的赛点，距离打进
西部四强仅一步之遥。

湖人在系列赛开始时就没能守住主场
优势，上一场比赛再次输球，如果不能拿到
本场比赛的胜利，即便是回到洛杉矶，也仍
旧会处于极为被动的地位。因此无论是老
詹，还是东契奇，两人都是尽了全力，希望
把系列赛拉回到同一起跑线，然而未能如
愿，湖人已经到了最危险的境地。

这场比赛的过程比较起伏，在上半场
僵持不下的情况下后两节双方各打了一
节好球。可惜了湖人第三节建立起来的
10分领先优势，到了决胜节又全都输了回
去，被森林狼单节净胜13分，彻底输掉了
比赛。

爱德华兹颇有些挡不住的感觉，出场
44 分钟拿下 43 分，可谓是火力全开。这
就是年轻少壮的好处，有身体有激情，再
加上中锋兰德尔与之相配合攻下 25 分，
森林狼基本仰仗着这两人，就能立于不败
之地。湖人这边儿，东契奇得分最高，28

投13中取下38分，但其他数据平平。詹
姆斯表现最全面，27分、12个篮板及8次
助攻险些打出三双数据，可谓是全力输出
可惜功亏一篑。湖人先发球员其实表现
还算正常，里夫斯和八村塁也都有两位数
得分入账，湖人输在替补球员，4人出场仅
得6分。

本轮系列赛大比分已经变为了3∶1，
来到了森林狼的赛点。尽管下一场比赛
将在湖人主场进行，但根据数据统计，近

10 年来季后赛在 1∶3 落后情况下成功翻
盘的案例仅占比7.8%，湖人几乎已陷入了
绝境，如被淘汰出局，40岁的勒布朗将很
难再有机会染指总冠军。 本报综合消息

东契奇东契奇、、詹姆斯空砍詹姆斯空砍6565分分 湖人输球陷绝境湖人输球陷绝境

NBA昨日战报
活塞93∶94尼克斯
魔术98∶107凯尔特人
雄鹿103∶129步行者

今日
07:30热火VS骑士

10:00勇士VS火箭
4月30日

06:00步行者VS雄鹿
07:30尼克斯VS活塞
08:30凯尔特人VS魔术
10:00掘金VS快船

欧冠半决赛首回合欧冠半决赛首回合 44月月3030日日 0303::0000 阿森纳阿森纳 VSVS 巴黎圣日耳曼巴黎圣日耳曼

体育新闻
2025年4月29日 星期二

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

10A 编报室主办
责编 / 旭升 校对 / 可颂

北京时间4月30日，在欧冠半决赛首回合的较
量中，阿森纳将坐镇酋长球场，迎接巴黎圣日耳曼的
强势挑战。“枪手”阿森纳上一次跻身欧冠四强，还要
回溯到2006年，彼时的辉煌已沉淀为漫长等待中的
期盼。而巴黎圣日耳曼在近六个赛季里，四次闯入
半决赛却均铩羽而归，此番势必渴望打破魔咒。

由于从来没有得到过欧冠冠军，所以无论阿森
纳和大巴黎阵容多么豪华，在欧洲足坛也不被认为
是顶级豪门，特别是大巴黎更是被称为“足坛暴发
户”。如今两队终于有了为自己正名的机会，而在此
之前，就是在半决赛战胜对方。

阿森纳虽然是英超老牌劲旅，但他们在欧冠赛场
的表现并没有像在英超赛场那么出色。2005—2006
赛季，在温格的带领下，阿森纳闯入了该赛季欧冠决
赛，但以1∶2不敌巴萨屈居亚军，这也是阿森纳在欧
冠历史上最辉煌的时刻。从2006—2007赛季开始，
阿森纳也是连续11个赛季进入欧冠淘汰赛阶段，最
好成绩是在2008—2009赛季打进欧冠半决赛，不过
从2010—2011赛季开始直到2016—2017赛季，阿森
纳连续7次止步欧冠16强，也取代皇马成为新一任

“欧冠16郎”。但是从2017—2018赛季开始，阿森纳
连续6个赛季无缘欧冠联赛，直到2023—2024赛季才
重新回到欧冠，并在该赛季打进了欧冠八强，本赛季
也是阿森纳时隔16年后再次进入欧冠半决赛。

阿森纳本赛季一共打了12场欧冠比赛，取得9
胜 2 平 1 负的战绩，打进 30 球，是进球第四多的球
队，失球 7 粒，是失球第三少的球队，净胜球高达
23粒，是所有球队中净胜球最多的。

回顾近10场赛事，阿森纳交出了6胜4平的不
败答卷，其中欧冠淘汰赛双杀皇马的壮举，更是展现
出球队无可匹敌的强大实力。然而，在联赛赛场上，
连续三场平局（对阵水晶宫、布莱顿和诺丁汉森林），
多线作战下，球员们的疲态尽显。

本赛季，大巴黎一共在欧冠输了5场球，是欧冠
四强球队中输球场次最多的。他们在欧冠联赛低开
高走，联赛阶段第2轮到第5轮连续4轮不胜，一度
濒临出局，凭借最后阶段的三连胜获得了参加淘汰
赛附加赛的资格。然后在淘汰赛附加赛以总比分
10∶0淘汰了同样来自法甲的布雷斯特，之后在1/8
决赛通过点球大战淘汰了联赛阶段第一名利物浦，
又在1/4决赛以总比分5∶4淘汰对手再下一城。大
巴黎本赛季欧冠一共打了14场比赛，总战绩为8胜1
平5负，打进30球，失球14粒，净胜球16粒。

巴黎圣日耳曼本赛季更是在国内赛场纵横无敌，
在法甲第28轮击败昂热之后，巴黎圣日耳曼以23胜5
平的不败战绩提前6轮夺得法甲冠军，成为五大联赛
第一个联赛冠军。而在法国杯赛场，他们同样以不败
战绩杀进了决赛，对手是法甲中下游的兰斯，这个冠
军已基本被大巴黎收入囊中。本赛季剩余时间，大巴
黎将全力向欧冠冠军发起冲击，争取三冠王。

两队此前五次交锋，阿森纳以2胜3平的战绩保
持不败金身。此役，阿森纳坐拥主场之利，过往交锋
记录的优势以及本赛季出色的战术表现，使其在这
场对决中占据上风，有较大概率在主场斩获胜利，抢
占晋级先机。 本报综合消息

明晨战大巴黎 枪手有望抢占先机

中奖号码

4

青海销售总额􀏑1576202元

开奖日期􀏑2025年4月28日

0 7

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日
内，持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票
3D青海省开奖公告

第2025108期

开奖号码

04

40

09

42

10

44

15

50

23

52

25

53

27

60

29

65

33

72

36

74

本期全国销售额：121210554元
本期本省销售额：393648元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025108期

全国本期销售总额：4992446元
青海本省投注额：12418元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
16
203
971
6800
13893
67590

青海省中奖注数
0
0
0
2
15
47
198

每注奖金（元）
0

8970
1414
200
50
10
5

中奖号码
基本号码

01 04 05 11 16 17 25
特别号码

07

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2025046期

北京时间4月28日，在英超第34轮的
较量中，利物浦在主场以5∶1大胜热刺，如
愿提前完成夺冠。提前四轮比赛，“红军”
收下了队史第20座英格兰顶级联赛的冠

军奖杯，这一数字追平了曼联
保持的纪录，同时这也是该队
斩获的第2座英超冠军。

去年夏天，当斯洛特成
为那个顶替克洛普的人出现
在安菲尔德的教练席时，外
界不能说一致看衰他的执教
前景，但其实对他特别有信
心的人并不多。原因很简
单，大家对于这位刮光头教
练的能力持有怀疑态度，毕
竟46岁的荷兰人此前从未执
教五大联赛球队，最好的战
绩不过是带领祖国球队费耶
诺德获得一座荷甲联赛以及
荷兰杯的冠军。

但来到利物浦之后，主
打“433”阵形的斯洛特还真
就令人刮目相看了。联赛前
3轮，利物浦不但收获2连胜
且1球未失，荷兰人还成为自
2007 年的埃里克森之后，首
位能在个人执教英超前3场
比赛中全胜且不丢球的教
练。虽然之后一轮比赛球队

不敌诺丁汉森林，但殊不知这却成为了球
队进一步蹿升的开始。

自那之后，利物浦在各项赛事中迎来了
一波8连胜，而在战平阿森纳之后，又是一

波7连胜到手，如此火爆的状态也让球队得
以在圣诞节当天登上积分榜的榜首，斯洛特
成为英超联赛历史上第4位在执教首个赛
季的圣诞节时就位居积分榜首位的教练。
有意思的是，之前的穆里尼奥、安切洛蒂和
孔蒂，他们都在那个赛季赢得了联赛冠军。

而斯洛特也没让这个纪录断在自己
手上，本轮拿下热刺之后，球队提前四轮
获得了本赛季的联赛冠军，也是球队时隔
四个赛季之后，再次站到英超的最高领奖
台上。数据显示，本赛季的表现，可以让
利物浦排到提前夺冠榜单的历史并列第
3，值得一提的是，位列第一的正是他们自
己。2019—2020赛季，当时克洛普治下的
利物浦提前7轮夺冠，为英超历史上最早
获得当赛季英超冠军的球队。

去年夏天利物浦引进斯洛特和他的
团队共花费了1300万欧元，虽然这一度同
样引发巨大争议，但现在看来，这笔钱花
得值，毕竟荷兰人在来到这里的第一个赛
季就帮助球队获得冠军，而且是提前四轮
赢得这份荣誉，斯洛特配得上这个价格。

要说本赛季的利物浦是不是还有些遗
憾，答案应该是肯定的，毕竟球队在欧冠发
挥得其实也不错，但却最终被大巴黎淘汰，
足总杯意外输给普利茅斯、联赛杯决赛不
敌纽卡，但好在他们最终收获了一座分量
很重的英超冠军奖杯，这个赛季也算是画
上比较圆满的句号了。 本报综合消息

提前四轮夺冠提前四轮夺冠！！斯洛特的利物浦比想象中更出色

北京时间4月28日，据西班牙媒体报
道，安切洛蒂已经在皇马更衣室里通报了
自己将要离开球队的消息。

此前安切洛蒂受邀执教巴西国家队
的消息一直不绝于耳，国王杯决赛期间，
巴西足协的代表已经抵达塞维利亚与安
切洛蒂面谈，加之皇马主席弗洛伦蒂诺对

于安切洛蒂并不感冒，一切似乎再无回旋
的余地。

安切洛蒂将在赛季结束后于 6 月份
前往巴西，这意味着他不会带领皇马参加
今夏的世俱杯，未来几天安切洛蒂会和俱
乐部进行谈判，敲定离队细节，此外，安切
洛蒂还要在近期和巴西足协进行进一步

的磋商，如果一切顺利，安切洛蒂将签署
正式的执教合同。

值得一提的是，作为安切洛蒂教练团
队的核心成员，他的儿子达维德希望能够
独立执教，成为一名主教练，他告诉父亲，只
有在没有收到其他理想的球队邀约之后，他
才会在巴西和父亲会合。 本报综合消息

安切洛蒂已向皇马更衣室告别

4月28日，中国羽毛球队在苏迪曼杯世
界羽毛球混合团体锦标赛小组赛中，以5∶0
战胜中国香港队，收获两连胜，晋级八强。

次轮面对中国香港队，为国羽打头阵的
冯彦哲/黄东萍以两个21∶8战胜了邓俊文/
吴芷柔，拿下第一分。在女单的较量中，陈

雨菲以21∶8和21∶4战胜卢善恩。第三个男
单项目，中国选手石宇奇以21∶12、20∶22和
21∶12战胜中国香港选手李卓耀。在女双的
较量中，面对吕乐乐/曾晓昕，刘圣书/谭宁
组合以21∶10、21∶8轻松取胜。在男双比赛
中，梁伟铿/王昶以两个21∶18战胜洪魁骏/

吕俊玮，为中国队拿下最后一分。
30日，中国羽毛球队将迎战小组赛最

后一个也是实力最强劲的对手泰国队。
泰国队阵中拥有昆拉武特、德差波、李美
妙、沙西丽等多位好手，双方的胜负也将
决定小组第一的归属。 本报综合消息

小组赛两连胜 国羽晋级苏迪曼杯八强


