欧冠半决赛首回合 4月30日 03:00 阿森纳 VS 巴黎圣日耳曼

北京时间4月30日,在欧冠半决赛首回合的较 量中,阿森纳将坐镇酋长球场,迎接巴黎圣日耳曼的 强势挑战。"枪手"阿森纳上一次跻身欧冠四强,还要 回溯到2006年,彼时的辉煌已沉淀为漫长等待中的 期盼。而巴黎圣日耳曼在近六个赛季里,四次闯入 半决赛却均铩羽而归,此番势必渴望打破魔咒。

由于从来没有得到过欧冠冠军,所以无论阿森 纳和大巴黎阵容多么豪华,在欧洲足坛也不被认为 是顶级豪门,特别是大巴黎更是被称为"足坛暴发 如今两队终于有了为自己正名的机会,而在此 之前,就是在半决赛战胜对方

阿森纳虽然是英超老牌劲旅,但他们在欧冠赛场 的表现并没有像在英超赛场那么出色。2005—2006 赛季,在温格的带领下,阿森纳闯入了该赛季欧冠决 赛,但以1:2不敌巴萨屈居亚军,这也是阿森纳在欧 冠历史上最辉煌的时刻。从2006—2007赛季开始, 阿森纳也是连续11个赛季进入欧冠淘汰赛阶段,最 好成绩是在2008-2009赛季打进欧冠半决赛,不过 从2010-2011赛季开始直到2016-2017赛季,阿森 纳连续7次止步欧冠16强,也取代皇马成为新一任 '欧冠16郎"。但是从2017—2018赛季开始,阿森纳 连续6个赛季无缘欧冠联赛,直到2023-2024赛季才 重新回到欧冠,并在该寨季打进了欧冠八强,本寨季 也是阿森纳时隔16年后再次进入欧冠半决赛

阿森纳本赛季一共打了12场欧冠比赛,取得9 胜2平1负的战绩,打进30球,是进球第四多的球 队, 失球7粒, 是失球第三少的球队, 净胜球高达 23粒,是所有球队中海胜球最多的。

回顾近10场赛事,阿森纳交出了6胜4平的不 败答卷,其中欧冠淘汰赛双杀皇马的壮举,更是展现 出球队无可匹敌的强大实力。然而,在联赛赛场上, 连续三场平局(对阵水晶宫、布莱顿和诺丁汉森林), 多线作战下,球员们的疲态尽显。

本寨季,大巴黎一共在欧冠输了5场球,是欧冠 四强球队中输球场次最多的。他们在欧冠联寨低开 高走,联赛阶段第2轮到第5轮连续4轮不胜,一度 濒临出局,凭借最后阶段的三连胜获得了参加淘汰 赛附加赛的资格。然后在淘汰赛附加赛以总比分 10:0淘汰了同样来自法甲的布雷斯特,之后在1/8 决赛通过点球大战淘汰了联赛阶段第一名利物浦, 又在1/4决赛以总比分5:4淘汰对手再下一城。大 巴黎本赛季欧冠一共打了14场比赛,总战绩为8胜1 平5负,打进30球,失球14粒,净胜球16粒。

巴黎圣日耳曼本赛季更是在国内赛场纵横无敌, 在法甲第28轮击败昂热之后,巴黎圣日耳曼以23胜5 平的不败战绩提前6轮夺得法甲冠军,成为五大联赛 第一个联赛冠军。而在法国杯赛场,他们同样以不败 战绩杀进了决赛,对手是法甲中下游的兰斯,这个冠 军已基本被大巴黎收入囊中。本赛季剩余时间,大巴 黎将全力向欧冠冠军发起冲击,争取三冠王。

两队此前五次交锋,阿森纳以2胜3平的战绩保 持不败金身。此役,阿森纳坐拥主场之利,过往交锋 记录的优势以及本赛季出色的战术表现,使其在这 场对决中占据上风,有较大概率在主场斩获胜利,抢 占晋级先机。 本报综合消息

### 中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

开奖号码										
04	09	10	15	23	25	27	29	33	36	
40	42	44	50	52	53	60	65	72	74	

本期全国销售额:121210554元 本期本省销售额:393648元

### 中国福利彩票 ·彩全国开奖公

第 2025046 期									
中奖号码	基本	特别号码							
中英亏吗	01 04 05 1	07							
奖等	全国中奖注数	青海省中奖注	数	毎注奖金(元)					
一等奖	0	0		0					
二等奖	16	0		8970					
三等奖	203	0		1414					
四等奖	971	2		200					
五等奖	6800	15		50					
六等奖	13893	47	10						
七等奖	67590	198		5					
全国本期销售总额:4992446元青海本省投注额:12418元									

### 中国福利彩票 青海省开奖公告

第2025108期 中奖号码

O

青海销售总额:1576202元 开奖日期:2025年4月28日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内,持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖,弃奖奖金纳入彩票公益金。

## **提前四轮夺冠!** 斯洛特的利物浦比想象中更出色



北京时间4月28日,在英超第34轮的 较量中,利物浦在主场以5:1大胜热刺,如 愿提前完成夺冠。提前四轮比赛,"红军" 收下了队史第20座英格兰顶级联赛的冠

军奖杯,这一数字追平了曼联 保持的纪录,同时这也是该队 斩获的第2座英超冠军

去年夏天,当斯洛特成 为那个顶替克洛普的人出现 在安菲尔德的教练席时,外 界不能说一致看衰他的执教 前景,但其实对他特别有信 心的人并不多。原因很简 单,大家对于这位刮光头教 练的能力持有怀疑态度,毕 竟46岁的荷兰人此前从未执 教五大联寨球队,最好的战 **绩不过是带领祖国球队费耶** 诺德获得一座荷甲联赛以及 荷兰杯的冠军。

但来到利物浦之后, \$ "433"阵形的斯洛特还真 就今人刮目相看了。 联赛前 3轮,利物浦不但收获2连胜 且1球未失,荷兰人还成为自 2007年的埃里克森之后,首 位能在个人执教英超前3场 比赛中全胜且不丢球的教 练。虽然之后一轮比赛球队

不敌诺丁汉森林,但殊不知这却成为了球 队进一步蹿升的开始。

自那之后,利物浦在各项赛事中迎来了 波8连胜,而在战平阿森纳之后,又是一

波7连胜到手,如此火爆的状态也让球队得 以在圣诞节当天登上积分榜的榜首,斯洛特 成为英超联赛历史上第4位在执教首个赛 季的圣诞节时就位居积分榜首位的教练。 有意思的是,之前的穆里尼奥、安切洛蒂和 孔蒂,他们都在那个赛季赢得了联赛冠军。

而斯洛特也没让这个纪录断在自己 手上,本轮拿下热刺之后,球队提前四轮 获得了本赛季的联赛冠军,也是球队时隔 四个赛季之后,再次站到英超的最高领奖 台上。数据显示,本赛季的表现,可以让 利物浦排到提前夺冠榜单的历史并列第 3,值得一提的是,位列第一的正是他们自 己。2019-2020赛季,当时克洛普治下的 利物浦提前7轮夺冠,为英超历史上最早 获得当赛季英超冠军的球队。

去年夏天利物浦引进斯洛特和他的 团队共花费了1300万欧元,虽然这一度同 样引发巨大争议,但现在看来,这笔钱花 得值,毕竟荷兰人在来到这里的第一个赛 季就帮助球队获得冠军,而且是提前四轮 赢得这份荣誉,斯洛特配得上这个价格。

要说本赛季的利物浦是不是还有些遗 憾,答案应该是肯定的,毕竟球队在欧冠发 挥得其实也不错,但却最终被大巴黎淘汰, 足总杯意外输给普利茅斯、联赛杯决赛不 敌纽卡,但好在他们最终收获了一座分量 很重的英超冠军奖杯,这个赛季也算是画 上比较圆满的句号了。 本报综合消息

## 安切洛蒂已向皇马更衣室告别

北京时间4月28日,据西班牙媒体报 道,安切洛蒂已经在皇马更衣室里通报了 自己将要离开球队的消息。

此前安切洛蒂受邀执教巴西国家队 的消息一直不绝于耳,国王杯决赛期间, 巴西足协的代表已经抵达塞维利亚与安 切洛蒂面谈,加之皇马主席弗洛伦蒂诺对

干安切洛蒂并不咸冒,一切似乎再无同旋 的余地

安切洛蒂将在赛季结束后于6月份 前往巴西,这意味着他不会带领皇马参加 今夏的世俱杯,未来几天安切洛蒂会和俱 乐部进行谈判,敲定离队细节,此外,安切 洛蒂还要在近期和巴西足协进行进一步

的磋商, 如果一切顺利, 安切洛蒂将签署 正式的执教合同。

值得一提的是,作为安切洛蒂教练团 队的核心成员,他的儿子达维德希望能够 独立执教,成为一名主教练,他告诉父亲,只 有在没有收到其他理想的球队邀约之后,他 才会在巴西和父亲会合。 本报综合消息

### 小组赛两连胜 国羽晋级苏迪曼杯八强

4月28日,中国羽毛球队在苏迪曼杯世 界羽毛球混合团体锦标赛小组赛中,以5:0 战胜中国香港队,收获两连胜,晋级八强。

次轮面对中国香港队,为国羽打头阵的 冯彦哲/黄东萍以两个21:8战胜了邓俊文/ 吴芷柔,拿下第一分。在女单的较量中,陈

雨菲以21:8和21:4战胜卢善恩。第三个男 单项目,中国选手石字奇以21:12、20:22和 21:12战胜中国香港选手李卓耀。在女双的 较量中,面对吕乐乐/曾晓昕,刘圣书/谭宁 组合以21:10、21:8轻松取胜。在男双比赛 中,梁伟铿/王昶以两个21:18战胜洪魁骏/

吕俊玮, 为中国队拿下最后一分

30日,中国羽毛球队将迎战小组赛最 ·个也是实力最强劲的对手泰国队。 泰国队阵中拥有昆拉武特、德差波、李美 妙、沙西丽等多位好手,双方的胜负也将 决定小组第一的归属。 本报综合消息

北京时间4月28日, NBA季后寨西部 焦点战在明尼苏达再赛一场。客场作战 的湖人以113:116 惜败于森林狼,东契奇、 詹姆斯两大巨星空砍65分,但球队依然 抵挡不住森林狼的强硬攻势,主队状元爱 德华兹用43分的出色表现,带领球队以 3:1拿到了本轮系列赛的赛点,距离打进 西部四强仅一步之谣。

湖人在系列赛开始时就没能守住主场 优势, 上一场比赛再次输球, 如果不能拿到 本场比赛的胜利,即便是回到洛杉矶,也仍 旧会处于极为被动的地位。因此无论是老 詹,还是东契奇,两人都是尽了全力,希望 把系列赛拉回到同一起跑线,然而未能如 愿,湖人已经到了最危险的境地。

这场比赛的过程比较起伏,在上半场 僵持不下的情况下后两节双方各打了一 节好球。可惜了湖人第三节建立起来的 10分领先优势,到了决胜节又全都输了回 去,被森林狼单节净胜13分,彻底输掉了

爱德华兹颇有些挡不住的感觉,出场 44分钟拿下43分,可谓是火力全开。这 就是年轻少壮的好处,有身体有激情,再 加上中锋兰德尔与之相配合攻下25分, 森林狼基本仰仗着这两人,就能立于不败 之地。湖人这边儿,东契奇得分最高,28



投13中取下38分,但其他数据平平。詹 姆斯表现最全面,27分、12个篮板及8次 助攻险些打出三双数据,可谓是全力输出 可惜功亏-一篑。湖人先发球员其实表现 还算正常,里夫斯和八村塁也都有两位数 得分入账,湖人输在替补球员,4人出场仅

本轮系列赛大比分已经变为了3:1, 来到了森林狼的赛点。尽管下一场比赛 将在湖人主场进行,但根据数据统计,近

10年来季后赛在1:3落后情况下成功翻 盘的案例仅占比7.8%,湖人几乎已陷入了 绝境,如被淘汰出局,40岁的勒布朗将很 难再有机会染指总冠军。 本报综合消息

# NRA昨日战报

活塞93:94尼克斯 魔术98:107凯尔特人 雄鹿103:129步行者 今日 07:30热火VS骑士

10:00 勇士 VS 火箭 4月30日 06:00步行者VS雄鹿 07:30尼克斯VS活塞 08:30 凯尔特人 VS 魔术 10:00 掘金 VS 快船